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l. OCCUPATION DU SOL
Zones urbaines résidentielles

I Centre urbain dense
[ Autre secteur urbanisé
[ IHabitat isolé

Zone d'urbanisation future a court terme
- Zone d'urbanisation future & long terme

Zones d'activités économiques

Bl Zone industrielle, commerciale et artisanale existante
” % & % .
LA Zone industrielle, commerciale et artisanale future

Zones d'activités sportives, de loisirs et d'hébergement

B Zones de sport

[ Jcamping

Résidence hbteliere
|]:|I|Zone future de loisirs

Zone non urbanisée

B Zone agricole
B Zone naturelle

Périmétre de protection des captages en eau potable

Périmétre de protection immédiat

Périmétre de protection rapproché

Périmétre de protection éloigné

Il ENJEUX PARTICULIERS

=+ 276 ERP (Etablissement Recevant du Public)

Structures décisionnelles

% Caserne de pompiers

ﬁ exploitation_agricole

#_I! ICPE (Installation Classée Pour 'Environnement)

2 station_service

- batiment nouveau
%— Cimetiere

lll. INFRASTRUCTURES / EQUIPEMENTS
Infrastructures de transport

Route nationale
Route départemental
sswswwu\/oje ferrée

% centrale hydroélectrique

C——> barrage

Reservoir_AEP

* captages eau potable

o station d'épuration

Ouvrages EDF / Télécom

@ Transformateur

lg antenne

IV ENJEUX ENVIRONNEMENTAUX / PATRIMONIAUX

Site inscrit

@mm=== 9 Ruine du chateau de la Bathie

.,_,l et du hameau de Chantemerle

Zones naturelles protégées

1 \ ZNIEFF (Type 1)
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Cartographie des Enjeux

105.5 Point kilométrique du modéle de I'lsére
Limites communales
276 ERP (Etablissement recevant du public)

Les zones non grisées correspondent aux secteurs
concernés par les aléas inondation de I'lsére et
des parties terminales de ses affluents
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N° affaire : 28906
28906_Enjeux.WOR
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REPUBLIQUE FRANCAISE

MINISTERE DE L’ECOLOGIE,

DU DEVELOPPEMENT DURABLE ET DE L’ENERGIE

Direction départementale des Territoires de la Savoie

Service Sécurité Risques
Unité Risques

des Risqgues Inondation de I'lsere

Plan de Prévention

Troncon de Modtiers a Tours en Savoie

(13 communes)

T NORD
L'ARLY

BASSIN VERSANT
DE L'ISERE
AMONT ARLY
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ANNEXE : LISTE DES ETABLISSEMENTS RECEVANT DU PUBLIC (ERP)

Direction Départementale des Territoires de la Savoie - L'Adret - 1 rue des Cévennes - 73011 CHAMBERY Cedex

Standard : 04 .79.71.73.73 - Télécopie : 04.79.71.73.00 - ddt@savoie.gouv.fr

WWW.Savoie.qouv.fr

Décembre 2014
























	encartage
	Legende
	P0
	P1
	P2
	P3
	P4
	P5
	P6
	P7
	P8
	P9
	P10
	P11
	P12
	P13
	P14
	P15
	P16
	P17
	P18
	Binder1.pdf
	Encartage
	Legende
	P0
	P1
	P2
	P3
	P4
	P5
	P6
	P7
	P8
	P9
	P10
	P11
	P12
	P13
	P14
	P15
	P16
	P17
	P18




